
      Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej za 2018/2019 na  
             80 Walne Zgromadzenie SBM „GEOLOG”.  

 

W okresie sprawozdawczym 2018/2019 odbyło się 13 protokołowanych zebrań Rady Nadzorczej w 
tym spotkania z Zarządem SBM Geolog. Na przełomie 2018/2019 odbyła się lustracja KRS za okres 
2014/2017 pod kątem prawidłowości prowadzenia nadzoru nad Spółdzielnią „Geolog”. Do lustracji 
wytypowane zostały pp. Ewa Szafarska i Grażyna Burchard-Niemczynow wniosek polustracyjny zaleca 
dostosowanie się do zastrzeżeń audytu i jako list polustracyjny zostanie odczytany na Walnym 
Zgromadzeniu. Rada Nadzorcza proponuje Zarządowi,  aby następny list zawierał prośbę o audyt 
tematyczny np. Kontrola przez biegłego rewidenta wszystkich dokumentów finansowych 
(księgowych). Rada Nadzorcza ponownie wystąpiła do Biura Rachunkowego o dokładniejsze i bardziej 
czytelne coroczne sprawozdanie finansowe. W 2018 przeprowadzony został remont wymiany 
instalacji elektrycznej oraz klatek schodowych w budynku przy ul. Pułku Baszta 7. Rada Nadzorcza 
systematycznie uczestniczyła przy kontroli remontu oraz brała udział w odbiorze wszystkich prac. 
Według zaleceń lustratora RN zobowiązana jest do podjęcia uchwały o zbadaniu sprawozdań 
finansowych.  

Z powodu krótkiego czasu od otrzymania informacji o dacie Walnego Zgromadzenia, oraz brak 
odpowiednich dokumentów RN nie mogła wywiązać się z tego obowiązku w terminie przewidzianym 
statutowo. Po kontroli dokumentacji remontowej Rada Nadzorcza podejmie odpowiednia uchwałę. 
Rada Nadzorcza prosi Zarząd, aby na początku każdego roku kalendarzowego otrzymywała wstępne 
plany remontowo-naprawcze, kwestię planów finansowych powinna otrzymywać po spłynięciu 
wszystkich rachunków czyli pod koniec marca a nie jak dotychczas w maju tuż przed WZ. Rada 
Nadzorcza uchwałą z dnia 13.05.2019 r. zniosła jednogodzinny dyżur w pierwszą środę każdego 
miesiąca z powodu braku zainteresowania lokatorów. 

Mimo pewnych zastrzeżeń Rada Nadzorcza wnosi o udzielenie absolutorium Zarządowi SBM Geolog. 

 


